
お取引先各位

アジアの造船会社からの引き合いが回復し、厚板の輸出が増勢になったことで国内の需給が引き締まった。

ゴールデンウィーク休業日のお知らせ

ー　記　ー

202３年４月吉日

敬具

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年のゴールデンウィーク休暇についてお知らせ申し上げます。
誠に勝手ながら下記日程の期間中は、お休みさせていただくこととなりました。
ご迷惑をおかけいたしますが、どうぞ宜しくお願い致します。

・出荷及び入荷業務については、2023年 ５月 ８日（月）からとさせて頂きます。

ご要件のあるかたは、ホームページの『お問い合わせ』⇒『お問い合わせメールフォーム』

　または、FAX（04-7186-6798）にて、ご一報下さい。

　2023年 ５月 8日より、順次ご対させて頂きます。

千葉県流山市西深井中谷1296 - 2 2
TE L  0 4 - 7 1 8 6 - 6 7 9 7
FAX  0 4 - 7 1 8 6 - 6 7 9 8

2023年　4月29日（土）～　2023年　4月30日（日）　休 業 日

2023年　5月 1日（月）～　2023年　5月 2日（火）　臨時休業
※社員研修に伴い臨時休業とさせて頂きます。

2023年　5月 3日（水）～　2023年　5月 7日（日）　休 業 日

以上


